



Mazozolu vēstis

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.6 (122)

2016.gada jūnijs

Par veiktajiem darbiem Mazozolu pagasta kapu teritorijās

Kapu kopšana un cieņpilnā attieksme pret kapsētu ir mūsu tautas mentalitātes neatņemama sastāvdaļa. Tā ir veidojusies gadu desmitiem, tāpēc ir būtiski šo mūsu kultūras identitātes sastāvdaļu saglabāt un padarīt arvien labāku.

Mazozolu pagastā ir divas kapsētas, un to ikdienas uzturēšanu nodrošina pagasta pārvalde. Kapos jau ilgāku laiku bija novērojami koki vai to zari, kas lielākās vēja brāzmās radīja apdraudējumu kapu kopiņām. Šo koku un zaru apzāģēšana bija nepieciešama jau sen, tomēr finansējuma trūkuma dēļ šie darbi arvien tika atlikti. Situāciju sarežģīja arī tas, ka iespējas pašu spēkiem tos apzāģēt ir visai ierobežotas, proti, ir jāņem vērā, ka zāģējot krītošie zari var sabojāt kapu pieminekļus, kapu apmales un apstādījumus, turklāt kapsētās nav iespējams iebraukt ar jaudīgu tehniku. Lielu koku sakopšanu veic speciālisti - arboristi, un viņu darbs ir specifisks, sarežģīts, darbietilpīgs un līdz ar to nav arī lēts. Izvērtējot situāciju Mazozolu pagasta kapu teritorijās, vērsāmies Ogres novada pašvaldības domē ar lūgumu piešķirt finansējumu šo koku apzāģēšanai un veco bojāto (bīstamo) koku likvidēšanai. Ogres novada pašvaldības domes vadība atbalstīja šo lūgumu un domes deputāti vienbalsīgi lēma par līdzekļu piešķiršanu Mazozolu pagasta kapu teritoriju bīstamo koku sakopšanai vairāku tūkstošu eiro apjomā. Tika noslēgts līgums ar koku sakopšanas speciālistiem (arboristiem), kuri intensīvi strādāja vairāk nekā mēnesi, kā rezultātā no bīstamajiem zariem tika atbrīvoti 72 koki, bet pavisam likvidēti – 19 bīstamie koki, un uz šodienu darbi ir pabeigti.

Jau esam saņēmuši vairāku cilvēku pateicības vārdus par šo veikumu, kurus arī pievienojam Mazozolu pagasta pārvaldes pateicībai Ogres novada pašvaldības domei.

Mazozolu pagasta pārvaldes vārdā saku īpašu paldies Ogres novada pašvaldības domes vadībai par sapratni un sniegto atbalstu un pagasta iedzīvotājiem par iecietību un sapratni darbu veikšanas procesā!

Pārvaldes vadītājs Dzintars Žvīgurs

Mazozolos ciemosies foto klubs "Ogre"

Foto klubs «Ogre» darbojas jau 44 gadu, tas dibināts 1969.gadā. Kopš kluba dibināšanas, tā mākslinieciskie vadītāji ir bijuši – Ziedonis Krūmiņš, Ēriks Drubiņš, Aleksandrs Zobens, Egons Spuris, Vitauts Mihalovskis un Raimo Lielbriedis. 1988., 1995. un 2008. gadā foto klubs ir rīkojis akcijas «Viena diena Ogrē», kurās piedalījušies daudzi fotoprofesionāļi no visas Latvijas. Visu tā pastāvēšanas laiku kluba biedri ir bijuši aktīvi dalībnieki foto izstādēs Latvijā un ārzemēs.

Šogad klubs atzīmē 5 gadu jubileju kopš 2008. gadā tika atjaunota tā darbība. No 2008. gada foto klubu, nu jau biedrību, vada Vitauts Mihalovskis. Kluba darbā piedalās vairāk kā 40 fotogrāfi, amatieri un fotogrāfijas profesionāļi, no Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes, Rīgas, Jēkabpils, Daugavpils, Cēsīm un Valmieras.

Foto klubā noris aktīva izstāžu darbība, tiek rīkoti plenēri, personālās atskaites un kluba iekšējie tematiskie konkursi. Jau trešo gadu klubs rīko mācību kursus fotogrāfiem iesācējiem. Par tradīciju ir kļuvušas ikmēneša tikšanās ar Latvijā pazīstamiem un pieredzējušiem fotogrāfiem. Kopš 2009. gada foto klubs rīko ikgadējo dokumentālajai fotogrāfijai veltīto semināru «Egona Spura ceļš». Seminārs ir pārtapis daudz plašākā fotogrāfijai veltītā norišu ciklā «Foto dienas. Ogrē», kā laikā latviešu skatītājiem tiek piedāvātas foto izstādes, meistarklases, tikšanās ar pašmāju un ārzemju autoriem. (www.fotoklubsogre.lv)

Lūk, šī pasākuma ietvaros, klubs ir izteicis vēlmi 16. un 17.jūlijā pavieroties arī Mazozolu pagastā, lai fotogrāfijās parādītu mūsu pagastu, iedzīvotājus un pagasta dzīvi kopumā. Saistībā ar iepriekš minēto, aicinām iedzīvotājus būt atsaucīgiem un viesmīlīgiem savas sētas un pagasta saimniekiem un, ja jūsu sēta ir ieinteresējusi fotomāksliniekus, tad neliegt viņiem izdarīt fotouzņēmumus izraudzītājā vietā.

Pagasta pārvalde

Tu, skola, izauklēji manus sapņus,

Tu līdz izraudāji manas asaras.

No pirmās rudens dienas cēli kāpnes,

Līdz dzīvē izvadīji izlaiduma vakarā.

10.jūnijā Taurupes pamatskolas Mazozolu filiāli absolvēja un dokumentu par pamatizglītību saņēma 2 absolventi.

**Sirsnīgi sveicam absolventus
ar nozīmīgu dzīves posma noslēgumu,
kā arī visus skolotājus, darbiniekus,
skolēnus un viņu vecākus ar
2015./2016.mācību gada noslēgumu!**

Pagasta pārvalde

PAZIŅOJUMS!

Laika apstākļu dēļ 12.jūnijā nenotikušais un atliktais **pārgājiens notiks 9.jūlijā**. Visiem tiem, kuri vēlas piedalīties šajā pārgājienā, tikšanās pie kultūras nama no rīta plkst.9.00.

AICINĀJUMS UZ TALKU!

Saistībā ar to, ka kapu teritorija pēc lielo koku apzāģēšanas ir mazo zariņu un citu kritalu pilna, pagasta pārvalde aicina visus iedzīvotājus uz talku Vecogres kapos, īpaši tos, kuriem šajos kapos atdusas piederīgie.

Pulcēšanās 8.jūlijā plkst.9.00 pie kultūras nama, transports tiks nodrošināts.

*Vilku košu zelta jostu
Apkārt savu tēvu zem',
Lai mirdz mana Tēvu zeme
Kā actiņa gredzenā.*

Projekts „BĒRNĪBAS KARĀĻVALSTS” mūsu skolā

1.jūnijā pirmo reizi Mazozolu skolā kopīgiem spēkiem sarīkojām svētkus par godu Starptautiskajai bērnu aizsardzības dienai, kuros jebkurš interesents vai dalībnieks varēja iepazīties ar latviešu senajām tradīcijām un paražām.

Pasākumā tika dziedātas dziesmas, spēlēta tradicionālā mūzika, stāstīti nostāsti, pasakas, teikas, minētas mīklas, ietis rotaļās, dejotas tautas dejas, un radošajās darbnīcās bija iespēja nodarboties ar praktisko jaunradi, izgatavojot rokassprādzes, apgleznojot akmeņus, gatavojot sapņu ķērājus, lellītes, iededzinot latvju zīmes kokā, izgatavojot no ādas dažādus suvenīrus, kā arī tika demonstrēti un izgatavoti mūzikas instrumenti.

Starptautiskā bērnu aizsardzības diena sākās ar koncertu, kurā piedalījās visi trīs Mazozolu skolas deju kolektīvi, Mazozolu pagasta deju kolektīvs, Taurupes skolas deju kolektīvs, kā arī Mazozolu un Taurupes pagasta pārvalžu vadītāji, sponsori, vecāki un visi interesenti.

Projekta grupā strādāja Ina Širone, Lauma Cielava, Daiga Liepiņa, Ineta Dreimane, Santa Tobiase un Guntars Millers. Projekta koordinatore bija Liene Millere, kura pasākuma sākumā pastāstīja: „*Sapnis par deļošanas tērijiem mums bija jau sen. 2003.gadā par mazozoliešu draugu-Holandes pilsētas Oldenzaales ziedoto naudu tika iegādāti 12 brunči 5.-9.klašu meitenēm, bet mazās sākumskolas meitenes izlīdzējās ar brunčiem, ko skolotājas 1998.gadā pašuva no „humānajiem” aizkariem. Piedaloties Ogres pilsētas svētkos, redzējām, ka mūsu deļotāju tēri uz kopējā fona nemaz neizskatās labi. Pērn iesniedzām projektu Borisa un Ināras Teterevu fondam, kā arī akstījām pieteikumu TV 3 konkursam Piepildi bērna sapni!*” *Diemžēl, neveiksmīgi. Tad startējām Ogres novada projektu konkursā „Radoši-Aktīvi-Darbīgi-Izglītojoši-Ogres novadam” ar savu „Bērnības karaļvalsti”. Un, lūk, tapa šī sapņa piepildījums!*



Attēlā: Proejkta rezultātā iegādātie tautas tēri , kas piemeklēti atbilstoši Ogres novada krāsām un rakstiem

Ir iegādāti tautastēri 1.-4. klašu deļu kolektīvam (austi vilnas brunči un jostas meitenēm, šūtas vestes zēniem un meitenēm, tautiskās adītās zeķes zēniem un meitenēm, kakla lakatiņi zēniem, matu lentes meitenēm).

Vēl ir iegādātas dekoratīvas vāzes (4 gab.) telpu rotāšanai, lodāmuri koka ornamentu iededzināšanai, mūzikas instrumenti- blokflautas (6 gab.), zvanu komplekts un bungas, sporta inventārs-bumbas (8 gab.) un hronometrs.

Projekta grupas dalībnieki saviem spēkiem sagādāja visus materiālus, izgatavoja un uzstādīja skolas pagalmā masīvas dekoratīvas latvju tautas zīmes, noformēja telpas, sagatavoja svētku koncertu, gatavoja pusdienas, organizēja un vadīja sportiskās aktivitātes, seno laiku spēles, rotaļas, vadīja radošās darbnīcas, ieguldot materiālu sagādē arī savus līdzekļus. Kopīgi meklējām sponsorus, kuri atbalstīja kokmateriālu iegādi, transportu,

zeķu iegādi, meiteņu vestīšu pašūšanu utt. Paši pagatavojām balvas – latviskas rokassprādzītes. Izveidojām leļļu un citu rotaļlietu izstādi, piesaistot ne tikai savas, bet arī citu skolu skolotājus. Izstādē varēja aplūkot gan skolotāju, gan skolēnu, kuri jau sen absolvējuši mūsu skolu, darbus. Dekoratīvo ornamentu un telpu dekorāciju izgatavošanā piedalījās bērnu vecāki un vecāko klašu skolēni.

Par šo skaisto dienu un fantastisko darbu vēlos pateikt paldies visai projekta grupai, kā arī tiem, kas posa telpas, strādāja virtuvē, palīdzēja bērnu saģērbšanā utt., bet it īpaši tiem cilvēkiem, kas atbalstīja mūsu vajadzības:

Taurupes pagasta pārvaldes vadītājam **Jānim Stafeckim** par finansiālu atbalstu; Mazozolu pagasta pārvaldes vadītājam **Dzintaram Žvīguram** par palīdzību dokumentu kārtošanā; Z/s „Strautmaļi” īpašniekiem **Agrim Zemītim** un **Vilnim Einīšam** par kokmateriāliem; **Santai Tobiasei** par transporta nodrošināšanu materiālu sagādē un skaistajām dekoratīvajām latviešu tautas zīmēm telpu noformējumam; **Armandam Baltiņam** un **Kārlim Graudiņam** par izgatavotajām un skolas teritorijā uzstādītajām koka latvju zīmēm, kā arī **Mārai Igaunei** par tēru uzšūšanu tik īsā laikā!

Pēc svinīgās daļas un koncerta bija iespēja piedalīties sportiskajās aktivitātēs, savus spēkus pierādot dažādās stafetēs (dažādām vecuma grupām). Pusdienās visiem bija iespēja baudīt garšīgo skābeņu zupu un pankūkas. Tad sekoja mīklu minēšana, kuru atminētāji izpelnījās dažādas balviņas un praktiska darbošanās radošajās darbnīcās. Interese bija tik liela, ka bērni stāvēja rindās un izteica ierosinājumu darboties vēl nākamajās dienās.

Noslēgumā bija iespēja spēlēt dažādas spēles, iet rotaļās, starplaikos cienāties ar pīrāgiem un limonādi, saņemt tiesnešu atzinības, labākajiem iegūstot dažādus saldumus un suvenīrus.

No radošajām darbnīcām palika pāri dažādi materiāli (adatas, stieple, aukliņas, pērlītes, knaģīši, lentītes), ko varēs izmantot turpmākajā darbā. Projekta labuma guvēji ir Mazozolu skolas bērni, viņu vecāki, kā arī visa Mazozolu un kaimiņu pagastu sabiedrība, kas regulāri apmeklē mūsu organizētos pasākumus. Mūsu deļu kolektīvam būs plašāka iespēja piedalīties dažādos kultūras pasākumos un skatītājus priecēt ar jaunajiem, skaistajiem tautas tērijiem. Šajā Starptautiskajā Bērnu aizsardzības dienā bija iespēja visiem viesiem, mūsu skolas skolēniem, darbiniekiem un vecākiem laiku pavadīt tautiski, sportiski un radoši, kā arī šis pasākums saliedēja skolas kolektīvu, dodot ierosmes jaunām idejām un jauniem projektiem.

Filiāles vadītāja Vera Hermane

*Nelūdzies liktenim dzīres spožas,
Ieklausies klusi, ko ceļi dzied!
Dzīve visvairāk pretī tad griežas,
Ja gribi tālu un skaisti iet.*



**SAULAINI SVEICIENI VISIEM JŪNIJA
MĒNEŠA GAVIĻNIEKIEM,**
bet īpašs sveiciens šī mēneša „apaļo”
un cienījamo jubileju īpašniekiem:

**Baibai Rodiņai 85.jubilejā,
Norai Sedolai 75.jubilejā,
Airai Ločmelei 65 jubilejā,
Inesei Ozolai 40.jubilejā,
Ivaram Feldmanim un
Kristīnei Graudiņai 30.jubilejā,
Sanita Liepiņai un
Mārim Platpīram 25.jubilejā,
Nikam Blaževičus 5.jubilejā!**

Koncerts ar garīgu ievirzi “Upē”

11.jūnijā notika Baltijas pastorālā institūta (BPI) muzikālo vadītāju skolas audzēkņu gada noslēguma eksāmena koncerts sadarbībā ar Ogres baptistu draudzi.

Koncerts bija kā iecere BPI Muzikālo vadītāju skolas studentiem sadarbībā ar apskaņošanas apmācību komandu, dalīties ar to labo, ko viņi aizvadītajā mācību gadā apguvuši. Aiznest (šajā gadījumā - atvest) labo vēsti arī tālāk par lielajiem Rīgas dievnamiem. Šogad, sadarbībā ar Ogres Trīsvienības baptistu draudzi, viņi devās pie mums uz Līčupi.

Lai sagatavotos grandiozajam pasākumam, šie cilvēki ieradās jau četras stundas pirms koncerta, lai varētu uzstādīt savu aparatūru un iesildīt balsis un instrumentus.

Koncerts bija patiešām skaists, dažas dziesmas izskanēja gandrīz kā no operas nama skatuves. Viesi priecājās par mūsu skaisto kultūras namu un labo akustiku tajā un smalkjūtīgi klusēja par sliktu apmeklējumu (bija ieradušies 6 klausītāji, mazliet mūs glāba daži apmeklētāji no Ķeipenes).

Koncerta noslēgumā runāja Ogres baptistu draudzes mācītājs Dainis Pandars. Visiem klātesošajiem tika dalīti kļiņģeris un tēja, valdīja jauka, sirsnīga atmosfēra.

Nav jau obligāti jābūt kādas reliģiskas konfesijas loceklim - es šo cilvēku darbībā un tajā izteiktajā vēstījumā saklausīju labestību un sirsniību pret apkārt esošo pasauli, aicinājumu pasniegt roku grūtā brīdī blakusesošajiem un prast priecāties un būt laimīgiem par to, kas mums ir, nevis mūžīgi sūkstīties par neiegūstamo.

Ingrīda Jēkabsone

Aizsākums jaunai tradīcijai - galda tenisa mači

5.jūnijā mūsu kultūras namā notika starppagastu galda tenisa čempionāts. Piedalījās četri pašmāju dalībnieki- sportiskākais vīrietis Mazozolos Normunds Zamarins, viņa meita Zane Bulāne, Aigars Sūna, Aivis Jēkabsons un četri ciemiņi - laikraksta “Ogres Vēstis” korespondents Uldis Prancāns no Taurupes, Ralfs Bite no Madlienas, Raimonds Kaimiņš no Ērgļiem un Maija Cimiņa no Rīgas. Tātad prieks, ka bija pārstāvēts arī daiļais dzimums.

Dalībnieki rādīja tiešām augstu meistarību, un sākumā patiešām nevarēja prognozēt, kuri būs uzvarētāji. Pēc 3 stundu sīviem mačiem sākās finālspele. Visbeidzot varēja sadalīt arī sagādātās balvas. 3.vietu ieguva Aivja draugs Raimonds no Ērgļiem, 2.vietu Aivis, bet 1.vietu pārliecinoši izcīnīja Normunds. Par šo pasākumu varēja lasīt jau Ulda rakstā “Ogres Vēstis” 7.jūnija numurā.

Paldies Inai Šironei, ka atļāva mums izmantot arī skolas treniņzāles galdu. Tātad vienlaicīgi varēja spēlēt uz 2 galdiem. Paldies dalībniekiem par atsaucību. Nolēmām, ka nākamgad mačus rīkosim jau agrāk - ap vai uz Lieldienām. Tad arī dalībnieku pulks varbūt būs kuplāks. Galda tenisa mači varētu kļūt pagastā par tradīciju.

Ingrīda Jēkabsone

Kā Fēnikss no pelniem vai otrā atdzimšana

Kopš bērnudārza ēkai ir ielikti jaunie logi, mūsu skolas novadpētniecības muzejā ir notikušas būtiskas pārmaiņas. Ilgu laiku tika risināts jautājums par muzeja telpu pārvietošanu, bet ir noticis tā, ka tajās pašās telpās tagad tas ir krietni paplašināts un jau paspējis iegūt savu “otro elpu”. Izrādījās, ka, sakārtojot visu no jauna un izliekot materiālus, vizuāli pārskatāmāk tas jau ir ieņēmis “astotņkāja” pozīcijas- plēties arvien tālāk...

Jā, beidzot tas ir noticis, lai ikviens, ienākot muzejā, varētu teikt, ka pārmaiņas nākušas par labu. Šeit var atrast materiālus par novada, pagasta un skolas vēsturi no pirmavotiem. Par to paldies mūsu pagasta iedzīvotājiem, kas atstājuši savus stāstus un lietas muzeja fondos, kas tagad kalpo jaunākajai paaudzei ne tikai vēstures stundās. Diemžēl, ne visi šie cilvēki vairs ir mūsu vidū. Laiks savu darbu dara nepielūdzami. Zinu, ka tas, ko mums stāstījuši paši tuvākie-ģimene, tuvinieki, draugi un piedzīvots pašiem, atmiņā paliek visspilgtāk, jo tā taču ir dzīvā vēsture.

Ir prieka un gandarījuma sajūta par padarīto, ja to novērtē citi un pasaka labus vārdus. Tas ir kā stimulants un dzinulis tālākam darbam. Īsi pirms izlaiduma mūsu skolas muzeju apmekleja tuvākie kaimiņi no Taurupes pagasta pensionāru kopas “Novakare”, kuri ļoti uzmanīgi klausījās un kā zinātkāri skolēni tvēra katru vārdu. Aizkustināja viņu teiktais, ka tepat līdzās ir tik daudz nezināma un saistoša, kas jāiepazīst un nav jābrauc nemaz tālu plašajā pasaulē.

Izlaiduma dienā mūsu pagastu un skolu apmeklēja Ogres novada domes priekšsēdētājs Artūrs Mangulis, kurš iepazinās ar skolu un iegriezās arī muzejā. Viņš raksta: “Šis ir muzejs ar dvēseli, kas īsā mirklī katram apmeklētājam ļauj sajūst lepnumu par katru cilvēku, kurš Mazozolu pagastam veltījis savu sirdi, par katru zemes stūrīti un lietu, kas iezīmē to īpašo pagasta elpu, kuru neatrast un nesajust nekur citur”.

Gaidīšu ciemos!

Daiga Zamarina

Latgale - zilo ezeru zeme

Pēc izlaiduma katru gadu vecāko klašu skolēni brauc divu dienu ekskursijā pa dzimto zemi - Latviju, kas jau ir tradīcija. Pagājušo gadu tā bija Ziemeļvidzeme, šogad - Latgale.

Pēc ilgstošā sausuma perioda laika apstākļi rādījās ne visai daudzsološi - bija savilkušies lietus mākoņi, bet tas netraucēja sākt mūsu ceļojumu. Pirmais apskates objekts bija **Teirumnieku purva taka** pie Latvijas lielākā ezera - Lubāna. Tur mēs mazliet salijām, bet, ierodoties Aglonā, atkal bijām mundri, lai apmeklētu **Aglonas baziliku - Latvijas katolicisma centru, svētvieta**s un padzertos svētavota ūdeni.

Tālāk ceļš veda uz **Kristus Karaļa kalnu**, kur apjomīgās koka skulptūras parāda cilvēces vēsturi saskaņā ar Veco Derību. Jēzum Kristum vien veltīts ap 50 skulptūru. Tā ir vieta, kur katrs var gūt sirdsmieru, lūgt Dievu vai vienkārši atveldzēt dvēseli skaistā, ar talcinieku palīdzību iekoptā dabas stūrītī. Kristus Karaļa kalna figūru autors ir tēlnieks no Ogres - **Ēriks Delpers** un šogad aprit 10 gadi, kopš šis darbs uzsākts.

Aizbraucām arī pie **Velnezera** (Čortoka), kas ir mistisku stāstu apvīts ezers, kurā ūdens ir zilganajā krāsā un tur nemīt dzīvība. Diezgan baisi!

Aglonas kara muzejā skolēni iepazīs ar milzīga apjoma privātkolekciju par Otro pasaules karu, kur bērni varēja iejusties tā laika formas tērpos un rokās paturēt arī ieročus. Zēniem patika!

Tālāk sekoja **Lielais Liepukalns** (289 m), kas ir augstākā Latgales virsotne, kurā atrodas arī augstākā skatu platforma - tornis (34 m) zilās ezeru zemes pārskatīšanai. Tur arī uzkāpām.

Tālāk ceļš veda uz **Rāznas ezeru** (pēc virsmas platības ir otrais Latvijā aiz Lubāna, bet pēc tilpuma pats lielākais - kā paši latgaļi mēdz teikt - latgaļu jūra). Tas bija ekskursijas pirmās dienas galamērķis un nakšņošanas vieta. Te lieki piebilst par piedzīvojumiem bagāto un negulēto nakti!

Otrās dienas rīts aizveda uz **Ežezeru** (Ješa ezeru), kas ievērojams ar 69 salām. Nez kas tās var saskaitīt? **Adamovas dabas takā** pie pierobežas pilsētas **Krāslavas** izlocījām kājas, baudījām sauli un uzkāpām skatu tornī, lai no 32 m augstuma uz Krāslavu lūkotos no augšas, kas Daugavas krastos izstiepusies kā gara desa.

Dabas parks "Daugavas loki", kas sākās aiz Krāslavas un turpinās Daugavpils virzienā, ir unikāls ar to, ka tajā var apmeklēt izziņu takas, baudīt gleznainus dabas skatus un iepazīties ar kultūrvēsturisko mantojumu. "Daugavas lokos" Slutišķu sādžā mēs redzējām **Slutišķu vecticībnieku lauku sētas un muzeju**. Uzkāpām **Vasargališķu skatu tornī**, no "kuras paveras skats uz desmitlatu banknotes". Apskatījām **Dinaburgas pilsdrupas un pils maketu**, kas ir Daugavpils (1275.g.) pirmsākumi.

Noguruši un laimīgi atgriezāmies mājās. Prātā palikusi Loretas un Mika atziņa, ka patika viss, gribam braukt vēl, ja vien būs iespēja tās vietas apskatīt kopā ar vecākiem.

Paldies mūsu pagasta pārvaldes vadītājam **Dzintaram Žvīguram** par atbalstu ekskursijas nodrošināšanai ar transportu un šoferītim **Uldim Jēkabsonam** par izturību.

Ar bērniem kopā bija skolotāja Daiga Zamarina un skolotāja Liene Millere

Par atvaļinājumiem pārvaldes darbiniekiem

Pārvaldes vadītājs Dz.Žvīgurs - no 08.08.2016.-28.08.2016.
Kasiere R.Daugule - no 11.07.2016.-11.08.2016.
Sekretāre M.Bauere - no 11.07.2016.-24.07.2016.
Saimniecības daļas vad.J.Švikstiņš - 27.06.2016.-10.07.2016.
Bibliotēkas vadītāja A.Jēkabsons - no 18.07.2016.-22.08.2016.
(bibliotēka būs atvērta apmeklētājiem 1.augustā)
Sociālā darbiniece A.Ločmele no 13.07.2016.-15.08.2016.

Ģimenes ārste A.Kallina no 04.07.2016.-17.07.2016.
Ārsta palīgs S.Renskulberga no 04.07.2016.-22.08.2016.
(šajā laikā apmeklētājus pieņems
katru ceturtdienu no plkst.8.00-13.00)

LŪGUMS PALĪDZĒT!

Lūdzu Mazozolu un Taurupes pagasta sabiedrību palīdzēt atrast guļbūves tipa galdu, taisītu no pusbaļķiem (apm 80cmx200cm) ķiršsarkanā tonī un 2 beņķus, tādā pašā krāsā. Tie tika nozagti šī gada Jūnija 2. vai 3 nedēļā no zemes īpašuma netālu no Pečoras ezera. Iesaistīta varētu būt vienas sievietes un 3 vīriešu kompanija, ko liecinieki redzēja piebraukušus ar gaišu mašīnu pie apzagtā īpašuma 15.06.2016. Ja Jums ir kāda informācija, lūdzu zvanīt pa tel. 29286045, atbildība garantēta.

PĀRDOD!

Pārdod 2-istabu dzīvokli mājā "Braki 18" ar tam piekrietošo pagrabu, malkas šķūnīti un skaldītu malku ~ 5 m³.
Dzīvokli ir iespējams apskatīt, iepriekš sazinoties pa zemāk norādīto telefona numuru.
Tāpat pārdod zēmerētus ozolkoka dēļus ~ 1 m³.
Tuvāka informācija pa telefonu 25400553.

KAPUSVĒTKI

(arī katoļu draudzes)

MAZUZOLU PAGASTA KAPSĒTĀS NOTIKS

2016.gada 6.augustā

Vecogres kapos pl.15.00

Līčkalniņā pl.17.00